
Fagudvalgenes indstillinger vedr. overførsel af anlæg fra 2018 til 2019

Nedenfor er gengivet de beslutninger, der er truffet i fagudvalgene:

Beslutning i Økonomiudvalget:
Beslutning træffes den 18. juni 2018

Beslutning i Miljø-, Plan- og Landdistriktsudvalget den 4. juni 2018:
Anbefales.
 
Udvalget finder det uhensigtsmæssigt, at en række anlægsprojekter ikke udføres i henhold til 
investeringsplanen, og ønsker at administrationen fremkommer med alternative forslag for at 
fremme anlægsprojekterne.
 
Der ønskes en redegørelse for hvad administrationen har gjort for at fremme IT- og mobil 
projekter.
 
Venstre ønsker en redegørelse for, hvem der har taget beslutning om ikke at udføre 
anlægsprojekter på tværs af udvalgene.

Beslutning i Udvalget for Specialiserede Borgerindsatser den 6. juni 2018:
Udvalget besluttede at følge indstillingen, med følgende bemærkninger:
Udvalget for Specialiserede Borgerindsatser anbefaler de forventede afvigelser på anlægsprojekter 
og overførsel til 2019 på i alt 281.000 kr. til Økonomiudvalg og Byråd.

(V) kunne ikke tilslutte sig anbefalingen, og i tillæg stillede (V) spørgsmål til, hvem der har 
besluttet, at vi ikke skal udføre anlægsopgaverne.

Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget:
Beslutning træffes den 12. juni 2018

Beslutning i Erhvervs- og Teknikudvalget den 4. juni 2018:
Anbefales.
 
Udvalget ønsker forslag til anvendelse af alle midlerne til trafiksikkerhedsfremmende 
foranstaltninger.
 
Der ønskes en sag på til udvalgsmøde i august.

 
Beslutning i Forebyggelses- og Seniorudvalget den 7. juni 2018:

Beslutning i Børne- og Ungeudvalget den 4. juni 2018:
Børne- og ungeudvalget anbefaler de forventede afvigelser på anlægsprojekter og overførsel til 
2019 på i alt 20,838 mio. kr. til Økonomiudvalg og Byråd.
 
(V) kunne ikke tilslutte sig anbefalingen. (V) stillede spørgsmål til hvem der har besluttet, at vi ikke 
skal udføre anlægsopgaverne. (V) ønsker sikkerhed på vores landevej, gode forhold for de ældre og 
mulighed for bosætning i hele vores kommune. Cykelstier, Midgaard og midler til netadgang i 
landområderne. Bl.a. disse anlæg ønskes overført til 2019, det kan vi ikke være med til. (V) ønsker 
at få beskrevet konsekvenserne af dette anlægsstop.
 
Udvalget ønskede notat om fremdriften på de beskrevne anlægsprojekter inden for udvalgets 
område, herunder de udsatte projekter med særlig angivelse af begrundelse for udsættelsen.


